
FINANŠU KOMISIJAS SĒDE  

Ādažos, 2021.gada 15.februārī                                                                     Protokols Nr. ĀND/1-49/21/2 

 

Sēdi vada:   Komisijas priekšsēdētājs - Ādažu novada domes priekšsēdētājs Māris Sprindžuks. 

Piedalās:     Komisijas locekle - Carnikavas novada domes priekšsēdētāja Daiga Mieriņa. 

Protokolē:  Alise Kreile. 

Sēde notiek:  Attālināti, ZOOM platformā. 

Sēde sākās: pl. 15.00 un tika slēgta pl.15.30 

 

D A R B A   K Ā R T Ī B A 

1. Par ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanu no Valsts kases 2021.gada prioritārajam projektam. 

2. Par apvienojamo novadu reorganizācijas plāna konstatējumu daļas veidlapām. 

 

S A N Ā K S M E S   G A I T A 

1. Par ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanu no Valsts kases 2021.gada prioritārajam projektam 

(ziņo D.Mieriņa) 

D.MIERIŅA informē par 2021.gada 15.februārī Carnikavas novada domes ārkārtas sēdē pieņemto 

lēmumu (prot.Nr.2; 1§), (1.pielikums), par ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanu no Valsts kases 2021.gada 

prioritārajam projektam. 

KOMISIJA NOLEMJ: Atbalstīt 2021.gada 15.februārī Carnikavas novada domes ārkārtas sēdē pieņemto 

lēmumu (prot.Nr.2; 1§). 

 

2. Par apvienojamo novadu reorganizācijas plāna konstatējumu daļas veidlapām 

(ziņo G.Porietis ) 

G.PORIETIS informē, ka Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību 

institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu 

grozīšanas vai sadalīšanas” (turpmāk – Noteikumi) 23. prim punktā noteikts, ka pieņemot attiecīgu 

lēmumu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā, Noteikumu 2. un 3. pielikuma tabulās sniedzamo 

informāciju var sagatavot un iesniegt citā formā (t.i., pārskatot sniedzamās informācijas formātu – 

piemēram, izmantojot Valsts kases e-pakalpojumu e-Pārskati vai pašvaldību grāmatvedības sistēmas). 

Ādažu novada domes Grāmatvedības daļa un Carnikavas novada domes Finanšu vadības nodaļa ierosina 

Finanšu komisijai apstiprināt 2. un 3. veidlapas (2.,3. pielikums) un to sagatavošanā izmantot pašvaldību 

grāmatvedības sistēmas.  

KOMISIJA NOLEMJ: Apstiprināt 2. veidlapu (par pašvaldības mantu) un 3. veidlapu (par 

aizņēmumiem, galvojumiem un citām ilgtermiņa saistībām, Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu 

finanšu palīdzības projektiem, kā arī īstermiņa saistībām). 

 

Komisijas priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 

Komisijas locekle        D.Mieriņa 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


